
ADMINISTRADORA DA ZONA DE PRO-
CESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE 

MACAÍBA S/A - AZMAC
CNPJ/MF Nº 12.505.373/0001-01

NIRE 24 3 0000499 1

RESULTADO FINAL

A Comissão Permanente de Licitação do Muni-
cípio de Macaíba/RN no uso de suas atribuições 
legais e depois da abertura e análise da pro-
posta financeira, torna público a classificação 
final no Processo Licitatório nº 001/2013, onde 
teve como vencedora a empresa UNIHOPE 
– IMOBILARIA ADMINISTRAÇÃO E 
CONSTRUÇÃO LTDA com nota final: 100. 
Macaíba/RN, 11 de Fevereiro de 2014. Maria 
do Socorro Oliveira da Luz – Presidente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº. 086/2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, COL-
CHÃO DE AR E FRALDAS DESCARTÁVEIS. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresas: CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUI-
DORA LTDA - CNPJ: 02.800.122/0001-98. EN-
DEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, Nº. 1523, DIX-SEPT 
ROSADO, NATAL/RN, CEP: 59031-630. Itens 
vencidos: 03 - R$ 115,00, 04 - R$ 205,00, 07 - R$ 
87,50, 08 - R$ 60,00, 09 - R$ 50,00, 10 - R$ 6,90, 
11 - R$ 6,90, 12 - R$ 2,70. Representante legal da 
empresa: Marcos Antônio França da Silva.
CRM COMERCIAL LTDA ME - CNPJ: 
04.679.119/0001-93. ENDEREÇO: RUA GAL. 
GUSTAVO CORDEIRO DE FARIAS, Nº 459, PE-
TRÓPOLIS, NATAL/RN, CEP 59.012-570. Item 
vencido: 05 - R$ 83,00. Representante legal da 
empresa: Arnaldo Bezerra da Costa. GUSTAVO 
PESSOA MARQUES FERREIRA ME - CNPJ: 
03.004.540/0001-31. ENDEREÇO: RUA MOSSO-
RO, Nº. 734, TIROL, NATAL/RN, CEP: 59.020-
090. Item vencido: 01 - R$ 1.211,00. Representante 
legal da empresa: Félix Júnior. SAÚDE DOCTOR 
COMERCIO LTDA - CNPJ: 11.511.020/0001-43. 
ENDEREÇO: RUA AÇU, Nº. 341, TIROL, NA-
TAL/RN, CEP: 59020-110. Itens vencidos: 02 - R$

 

348,00, 06 - R$ 39,00. Representante legal da em-
presa: Heriberto do Nascimento. Representante do 
Município: Andréa Carla Ferreira da Silva Bezerra 
- Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 088/2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRU-
ÇÃO I. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
         
Empresa: JOSÉ EDIVAN QUEIROZ - ME - CNPJ: 
07.735.253/0001-52. ENDEREÇO: RUA SÃO MI-
GUEL, Nº. 37, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP: 
59.280-000. Itens vencidos: 01 - R$ 170,00, 02 - R$ 
165,00, 03 - R$ 85,00, 05 - R$ 340,00, 06 - R$ 0,39, 
07 - R$ 9,30, 08 - R$ 36,90, 09 - R$ 35,00, 10 - R$ 
69,00, 11 - R$ 79,00, 12 - R$ 83,00, 13 - R$ 125,00, 
14 - R$ 145,00, 15 - R$ 10,00, 16 - R$ 9,00, 17 - R$ 
14,00, 18 - R$ 3,90, 19 - R$ 3,90, 20 - R$ 0,24, 21 - 
R$ 0,13, 22 - R$ 0,27, 23 - R$ 0,69, 24 - R$ 39,00, 
25 - R$ 49,00, 26 - R$ 3,90, 27 - R$ 3,70, 28 - R$ 
5,40, 29 - R$ 5,00, 30 - R$ 6,40, 31 - R$ 8,40, 32 - 
R$ 11,90, 33 - R$ 4,90, 34 - R$ 5,40, 35 - R$ 6,90, 
36 - R$ 8,50, 37 - R$ 10,90. Representante legal da 
empresa: Valderez Diógenes Targino. Representan-
tes do Município: Fernando Cunha Lima Bezerra - 
Prefeito Municipal. Silvana Cosme Pereira. Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde. Andréa Carla Ferrei-
ra da Silva Bezerra - Gestora do Fundo Municipal de 
Assistência Social
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº. 064.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FU-
TURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS DE USO RADIOLOGICO PARA 
A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 
ALUÍZIO ALVES, DO MUNICIPIO DE MA-
CAIBA/RN.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
.
Empresas: CRM COMERCIAL LTDA – ME – 
CNPJ: 04.679.119/0001-93. ENDEREÇO: RUA 
GAL. GUSTAVO CORDEIRO DE FARIAS, Nº 
459, PETRÓPOLIS, NATAL/RN, CEP 59.012-570. 
Itens Vencidos: 01 - R$ 363,50 e 02 - R$ 83,50. 
Representante legal da empresa: Renilson Nery de 
Moura.; FADO CONSERV EIRELI – ME – CNPJ: 
17.466815/0001-63. ENDEREÇO: RUA JOA-

QUIM FAGUNDES, Nº. 672, TIROL, SALA 04, 
CEP: 59.022-500. Item vencido: 05 - R$ 1.600,00. 
Representante legal da empresa: Francisco Gonçalo 
de Oliveira Júnior.; IBF – INDÚSTRIA BRASILEI-
RA DE FILMES S.A. – CNPJ: 33.255.787/0001-91. 
ENDEREÇO: RUA PASTOR MANOEL AVELI-
NO DE SOUZA, Nº. 187, XERÉM, DUQUE DE 
CAXIAS/RJ, CEP: 25.250-000. Itens vencidos: 06 
- R$ 99.900,00 e 07 – R$ 45.100,00. Representante 
legal da empresa: Antônio Fabrício de Medeiros.; 
RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA 
SAÚDE LTDA – CNPJ: 12.305.387/0001-73. EN-
DEREÇO: AV. INTERVENTOR MÁRIO CÂMA-
RA, Nº. 2300, CIDADE DA ESPERANÇA, NA-
TAL/RN, CEP: 59.064-600. Itens vencidos: 03 – R$ 
359,50 e 04 – R$ 1.599,00. Representante legal da 
empresa: Silvana Cilene da Silva. Representante do 
Município: Silvana Cosme Pereira. Gestora do Fun-
do Municipal de Saúde. 
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº. 094.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
          
Empresas: ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA 
SILVA – ME- CNPJ: 07.221.905/0001-30. ENDERE-
ÇO: AVENIDA BENEDITO SANTANA, Nº. 112, 
LOJA 07, CONJUNTO AMARANTE, SÃO GON-
ÇALO DO AMARANTE/RN, CEP: 59.290-000. Itens 
vencidos: 01 - R$ 510,00, 02 - R$ 415,00, 05 - R$ 8,00, 
06 - R$ 10,00, 08 - R$ 105,00, 11 - R$ 139,00, 13 - R$ 
370,00, 14 - R$ 255,00, 16 - R$ 34,90, 17 - R$ 39,50, 
18 - R$ 39,50, 19 - R$ 39,50, 22 - R$ 7,40, 23 - R$ 
89,00, 26 - R$ 91,00, 27 - R$ 6,50, 29 - R$ 15,00, 
30 - R$ 54,50, 34 - R$ 49,00, 35 - R$ 45,00, 36 - R$ 
43,00, 38 - R$ 113,50, 40 - R$ 115,00, 42 - R$ 92,00, 
44 - R$ 89,00, 45 - R$ 44,00, 46 - R$ 33,00, 47 - R$ 
33,00, 48 - R$ 14,80, 49 - R$ 11,00, 51 - R$ 5,70, 53 - 
R$ 89,50. Representante legal da empresa: Alexandre 
Carlos Oliveira da Silva. LEONALDO DANTAS DE 
OLIVEIRA – ME – CNPJ: 15.757.365/0001-32. AVE-
NIDA DOUTOR LUIS ANTONIO, Nº. 650, BOA ES-
PERANÇA, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59.140-400. 
Itens vencidos: 03 - R$ 285,00; 04 - R$ 59,00; 07 - R$ 
49,00; 09 - R$ 68,00; 10 - R$ 37,00; 12 - R$ 275,00; 15 
- R$ 220,00; 20 - R$ 2,80; 21 - R$ 4,90; 24 - R$ 62,00; 
25 - R$ 44,50; 28 - R$ 7,50; 31 - R$ 83,00; 32 - R$ 
39,00; 33 - R$ 46,00; 37 - R$ 130,00; 39 - R$ 124,50; 
41 - R$ 108,50; 43 - R$ 134,00; 50 - R$ 27,00 e 52 - 
R$ 93,00. Representante legal da empresa: Leonaldo 
Dantas de Oliveira Fernando Cunha Lima Bezerra - 
Prefeito Constitucional.

ANO IV – N° 530 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 11 de fevereiro de 2014 

Atos Oficiais do poder executivo

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

Olímpio Maciel – Vice-Prefeito

avisos

extratos



ANO IV – N° 530 - (Edição Extraordinária)- Macaíba-RN, terça-feira, 11 de fevereiro de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

atos oficiais do ministério público

Espaço no utilizado

atos oficiais do poder legislativo

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

atos oficiais do poder judiciário

Espaço não utilizado

PORTARIA Nº 074, DE 10 DE FEVEREIRO 
DE 2014.

Exonera o Servidor nomeado para exercer cargo 
comissionado no Gabinete do Prefeito, e dá ou-
tras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor ALLAN GUSTA-
VO DE SOUZA, do cargo comissionado de 
EXECUTOR DE SERVIÇO, lotado no Gabi-
nete do Prefeito, sob o símbolo CC.5, inscri-
to no CPF sob o nº 089.894.534-88, nomeado 
através da Portaria nº 11/2014 datada de 10 de 
janeiro de 2014, publicada no Boletim Oficial 

do Município de Macaíba nº 510/2013 de 13 de 
janeiro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 11 de fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal 

EXTRATOS

portarias

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2014

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Macaí-
ba/RN, torna público que fará realizar no dia 
24.02.2014, na sede da Câmara Municipal, às 
10:00 (dez) horas, o recebimento e abertura dos 
envelopes de “Proposta e Habilitação”, através 
do Pregão Presencial nº 001/2014, objetivando o 
registro de preços para o fornecimento de Com-

bustíveis destinados a atender as necessidades da 
câmara municipal e dos gabinetes dos vereado-
res. Encontra-se a disposição dos interessados, 
na sede da Câmara Municipal, o Edital na ínte-
gra. Macaíba/RN, em 11.02.2013. José Alvares 
Júnior - PREGOEIRO.  

...................................................................................            

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2014

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Macaí-

ba/RN, torna público que fará realizar no dia 
24.02.2014, na sede da Câmara Municipal, às 
08:00 (oito) horas, o recebimento e abertura dos 
envelopes de “Proposta e Habilitação”, através 
do Pregão Presencial nº 002/2014, objetivando a 
serviços especializados no assessoramento técni-
co junto aos setores financeiro, administrativo e 
gabinetes dos vereadores, como também a capa-
citação técnica continuada aos referidos setores. 
Encontra-se a disposição dos interessados, na 
sede da Câmara Municipal, o Edital na íntegra. 
Macaíba/RN, em 11.02.2013. José Alvares Jú-
nior - PREGOEIRO.


	_GoBack
	_GoBack

